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MIESZKANIE NA WYNAJEM
liczba pokoi: 1, pow. całkowita: 39 m2,

SZCZECIN, CENTRUM

Cena 1 700 zł

Na wynajem kawalerka z balkonem i oddzielną kuchnią o powierzchni 39m2, zlokalizowana na 3 piętrze
kamienicy przy Wałach Chrobrego.
Mieszkanie składa się z sypialni, oddzielnej wyposażonej kuchni z wyjściem na balkon, łazienki z wanną i WC
oraz korytarza.
Ogrzewanie z sieci miejskiej, ciepła woda z pieca gazowego, czynsz 400 zł (w tym ogrzewanie, zaliczki na
zimną wodę, koszty eksploatacyjne).

Bardzo dobra lokalizacja, widok na Teatr Polski, w pobliżu uczelnie, sklepy, park i restauracje.

Koszt: 1700zł+ kaucja 1700zł +czynsz 400zł+prąd+gaz

Najem okazjonalny.

Zapraszam na prezentację.

Wyłączność.

Symbol ELT33272 Symbol SWO 421339

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji WYNAJEM

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Nieruchomość dostępna od 16.02.2024 Cena 1 700 PLN

Cena w EURO 394 € Cena w USD 427 $

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat SZCZECIN Gmina SZCZECIN

Miejscowość SZCZECIN Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE

Dzielnica - osiedle CENTRUM Powierzchnia całkowita 39 m²

Rodzaj mieszkania 1-POKOJOWE Rodzaj budynku KAMIENICA
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Rok budowy 1930 Standard WYSOKI STANDARD

Materiał ścian CEGŁA Typ kuchni ODDZIELNA

Liczba łazienek 1 Droga dojazdowa KOSTKA BRUKOWA

Liczba pokoi 1 Piętro 3

Liczba pięter wliczając
parter [kondygnacji] 4 Umeblowanie TAK

Źródło c.w. PIEC GAZOWY Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Forma własności WŁASNOŚĆ Internet JEST

Telewizja kablowa JEST Domofon JEST

Rodzaj okien PCV Balkon JEST

Nr Licencji 24608

WIOLETTA SŁÓWKO
Właściciel
 

+48 501 493 428
wiola@najlepsze-nieruchomosci.com

Więcej ofert na stronie www.najlepszenieruchomosci.pl


